
UCHWAŁA NR XIX/208/20 
RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie współpracy placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suwałki ze 
społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.        Wyraża się zgodę na współpracę placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Suwałki  ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi z Litwy, Białorusi i Estonii w zakresie kultury, 
oświaty, turystyki i sportu na podstawie o współpracy zawartych pomiędzy samorządami poszczególnych państw 
a samorządem Gminy Suwałki. 

2. Współpraca, o której mowa w ust. 1, w szczególności będzie polegała na: 

1) wymianie młodzieży, w tym: organizowanie obozów, zawodów sportowych, imprez kulturalnych, praktyk 
zawodowych, organizacji kursów językowych; 

2) integracji środowisk lokalnych z zachowaniem tożsamości i tradycji w dziedzinach ochrony środowiska, 
oświaty, kultury i sportu. 

§ 2. 1.        Na realizację współpracy w 2020 roku, określonej w § 1 postanawia się przeznaczyć środki 
finansowe w wysokości 25 000,00 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała 
działalność.  

2. Środki, określone w ust. 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Suwałki: 

1) Szkoły Podstawowej im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Przebrodzie w wysokości 10 000,00 zł; 

2) Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich w Płocicznie-Tartak w wysokości 10 000,00 zł; 

3) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Folwarku w wysokości 2 500,00 zł; 

4) Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Wsi w wysokości 2 500,00 zł. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała Nr XXI/178/16 Rady Gminy Suwałki z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie współpracy placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suwałki ze społecznościami lokalnymi 
i regionalnymi innych państw; 

2) uchwała Nr XXIX/240/17 Rady Gminy Suwałki z dnia 28 marca 2017 r. zmieniająca uchwałę Nr XXI/178/16 
Rady Gminy Suwałki z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie współpracy placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Suwałki ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw; 

3) uchwała Nr XXXVII/316/17 Rady Gminy Suwałki z dnia 28 listopada 2017 r. zmieniająca uchwałę Nr 
XXI/178/16 Rady Gminy Suwałki z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie współpracy placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Suwałki ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych 
państw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

Id: 24920035-B1FD-416E-9CBD-495D5461F4E7. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Jeromin 

Id: 24920035-B1FD-416E-9CBD-495D5461F4E7. Podpisany Strona 2




